
 

Kritéria pro výběr účastníků výjezdů 
v rámci Erasmus+ 

 

PROJEKTOVÉ OBDOBÍ 2023 – 2025 

 

Učitelé zapojení do programu Erasmus+ musí splňovat následující kritéria: 

1. Účastníkem programu může být pedagogický, administrativní nebo jiný pracovník, který je 

v pracovněprávním vztahu s GJP a SOŠ Slavičín. Výše úvazku nerozhoduje. Může být občanem 

jakékoli země. 

2. Pracovní profil účastníka musí odpovídat požadavkům projektu (například v případě projektů 

odborného vzdělávání se musí jednat o učitele, v jehož pracovní náplni je výuka žáků oboru 

zapojeného do projektu). 

3. Dostatečná jazyková vybavenost 

 

Výběr dále ovlivňují následující kritéria: 

 Předchozí účast v projektech Erasmus+ (upřednostnění těch, kteří ještě nikde nebyli) 
 Aktivita v projektech Erasmus+ 
 Účast učitele v extra-kurikulárních aktivitách (např. soutěže, organizace exkurzí, práce s žáky 

mimo povinné vyučování, atd.) 

 

Finální výběr uchazečů a další kritéria výběru jsou vždy v gesci garanta projektu. 

 

 

Ve Slavičíně dne 30. srpna 2023                                                        Mgr. Libuše Pavelková, ředitelka školy 

 


